
Document Classification: KPMG Public

© 2020 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 

Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved.

Koncepce rozvoje cestovního ruchu 
města Uherské Hradiště

Prezentace analýzy Koncepce

3.12.2020



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Analytická část Koncepce rozvoje cestovního ruchu 

2

Analýza 
nabídky

cestovního 
ruchu 

Analýza
poptávky 

Vyhodnocení 
potenciálu 
cestovního 

ruchu 

Analýza řízení 
cestovního 

ruchu

Analýza 
konkurence 

Vyhodnocení 
marketingu 

v oblasti 
cestovního 

ruchu 

Úvod 

Metodická východiska, terminologie 

Aktuální trendy cestovního ruchu, synergické efekty  

Analýza lokace 

Strukturovaná SWOT analýza 
Vyhodnocení 

Výstupy pracovní 
skupiny

Řízené
rozhovory

Sekundární 
sběr dat 

Terénní 
šetření 

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Základní analytická zjištění – kapacity HUZ 

3

Kapacity HUZ v UH v letech 2012 - 2019

Vývoj kapacit v HUZ v UH ve srovnání s SO ORP a Slovácko

12 11 15 16 16 17 18 19

790 766 795 804
736

826
940 970

0

200

400

600

800

1 000

0

5

10

15

20

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Počet ubytovacích zařízení Počet lůžek v ubytovacím zařízení

28 % 29 % 29 %
27 % 25 % 26 %

28 %
30 %

8 % 8 % 8 % 8 % 8 % 8 % 9 % 9 %

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Podíl lůžek v HUZ ve městě na SO ORP Uherské Hradiště Podíl lůžek v HUZ ve městě na Slovácku

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Základní analytická zjištění – návštěvnost HUZ 

4

Návštěvnost města UH v HUZ v letech 2012 - 2019

Vývoj návštěvnosti v HUZ v UH ve srovnání s SO ORP a Slovácko

1
8
 0

9
0

2
3

 0
2

9

2
4

 2
8

2

2
5

 2
9

8

2
7

 6
4

7

2
9

 3
3

3

3
5

 6
4

7

3
9

 6
5

0

3
4

 6
4

2

4
5

 0
1

8

4
9
 0

7
5

4
9

 7
6

8

5
1

 3
2

5

6
0

 7
0

6

7
7

 1
9

8

8
1

 0
1

1

1,9
2

2

2

1,9

2,1

2,2

2,0

1,7

1,8

1,8

1,9

1,9

2,0

2,0

2,1

2,1

2,2

2,2

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Počet hostů Počet přenocování Průměrný počet přenocování

24,9%

29,2%
26,2%

23,5% 23,6%
27,1%

30,1% 31,6%

7,0%
8,9% 9,2% 8,5% 8,6% 9,5%

11,4% 11,4%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

30,0%

35,0%

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Podíl města na SO ORP Uherské Hradiště Podíl města na DMO Slovácko

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Základní analytická zjištění – intenzita turismu 

5

Počet přenocování v SO ORP Zlínského kraje 
na km2 v roce 2018 

26

92

133

149

216

244

340

395

441

495

514

1402

4597

0 2000 4000 6000

SO ORP Holešov

SO ORP Valašské Klobouky

SO ORP Uherský Brod

SO ORP Valašské Meziříčí

SO ORP Vizovice

SO ORP Kroměříž

SO ORP Otrokovice

SO ORP Vsetín

SO ORP Zlín

SO ORP Uherské Hradiště

SO ORP Bystřice pod Hostýnem

SO ORP Rožnov pod Radhoštěm

SO ORP Luhačovice

Počet přenocování na počet obyvatel v SO ORP 
Zlínského kraje v roce 2018 (iritační index)

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0

SO ORP Holešov

SO ORP Valašské Meziříčí

SO ORP Valašské Klobouky

SO ORP Otrokovice

SO ORP Uherský Brod

SO ORP Zlín

SO ORP Kroměříž

SO ORP Vizovice

SO ORP Uherské Hradiště

SO ORP Vsetín

SO ORP Bystřice pod Hostýnem

SO ORP Rožnov pod Radhoštěm

SO ORP Luhačovice

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Dotazníkové šetření

Zjištění Image města Uherské Hradiště 
a potenciálu návštěvnosti

6

Téma: Výzkum image města

Cíle Zjištění aktuální image města Uherské Hradiště

Respondenti Reprezentativní výběr z populace 

Forma dotazování Panel respondentů 

Počet respondentů 3 000

Období dotazování 29. Květen 2020 – 10. červen 2020

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – pravděpodobnost návštěvy

7

Pravděpodobnost dovolené v následujících dvou letech po České republice?

Výpočet potenciálu příjezdů na Slovácko a Baťův kanál?

53,5%

25,3%

19,9%

7,4%

4,6%

27,8%

36,1%

34,7%

20,1%

14,3%

9,8%

24,8%

29,4%

48,3%

48,8%

8,8%

13,7%

15,9%

24,2%

32,2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

 Někam po České republice

na Moravu

na jižní Moravu

na Slovácko

na Baťův Kanál

Určitě ano Spíše ano Spíše ne Určitě ne

Destinace Určitě ano Spíše ano TOP2 Box
Populace 

ČR 15+
Potenciál příjezdů 

Určitě ano Spíše ano TOP2 Box

Na Slovácko 7,4 % 20,1 % 27,6% 8 983 737 664 797 1 805 731 2 470 528
Na Baťův 
kanál 

4,6 % 14,3 % 18,9% 8 983 737 413 252 1 284 674 1 697 926

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – pravděpodobnost návštěvy

8

Zájem o návštěvu vybraných měst – deklarovaný zájem o návštěvu

Potenciál návštěvnosti města Uherské Hradiště

37,1 % 30,6 % 29,4 % 26,7 % 20,4 % 19,5 % 18,5 % 17,6 % 17,1 % 14,2 % 13,6 % 13,4 % 10,9 % 10,4 % 10,1 % 8,8 %
0 %

10 %

20 %

30 %

40 %

Destinace Uherské Hradiště Populace ČR 15+
Návštěvnický potenciál 

města 
Uherské Hradiště  14,2 % 8 983 737 1 275 690

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – UH a Slovácko
Jaké město je považováno za přirozené centrum oblasti Slovácka?

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – pravděpodobnost návštěvy
Hlavní důvody strávení dovolené v Uherském Hradišti

2,0 %

2,8 %

2,8 %

3,4 %

4,0 %

8,2 %

10,8 %

11,1 %

13,7 %

18,2 %

23,1 %

0,0 % 5,0 % 10,0 % 15,0 % 20,0 % 25,0 %

Slovácké muzeum

Aquapark Uherské Hradiště

Skanzen/Park Rochus

Jiné důvody

Tradiční gastronomie a víno

Baťův kanál, řeka Morava

Akce ve městě (Slovácké slavnosti vína, Letní filmová…

Okolní příroda

Turistika a cykloturistika ve městě a okolí

Město Uherské Hradiště jako takové

Historické památky a architektura ve městě a jeho okolí

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Dotazníkové šetření

Zjištění postojů návštěvníků města 
k cestovnímu ruchu a návštěvníkům

11

Téma: Výzkum vnímání cestovního ruchu rezidenty města

Cíle Analýza postojů obyvatel města k jeho návštěvníkům a 
cestovnímu ruchu

Respondenti Rezidenti města

Forma dotazování On-line výzkum na základě dotazníku 

Počet respondentů 129 platných dotazníků (N:129)

Období dotazování od 24. února 2020 do 30. dubna 2020

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – vztah k návštěvníkům 

12

Jaký je Váš osobní subjektivní vztah k přítomnosti návštěvníků ve městě nebo jeho okolí

Posuďte intenzitu cestovního ruchu v jednotlivých ročních obdobích

16

27

22

45 6 1

4

8

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Muž

Žena

Velmi pozitivní Spíše pozitivní Spíše negativní Velmi negativní Neutrální, je mi to jedno

11

21

2

5

24

70

6

34

63

36

77

67

23

36

14

6

6

8

2

2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Zima

Podzim

Léto

Jaro

Velmi vysoká až neúnosná Vysoká ale únosná Přiměřená Nízká – vyhovuje mi to Nízká – nevyhovuje mi to Nevím

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje rezidentů 

13

Co pozitivního přinesl cestovní ruch městu Uherské Hradiště? 

Považujete město Uherské Hradiště za atraktivní pro návštěvníky?

91 63 43 26 26 5 3

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Oživení kulturního a společenského života ve městě Vyšší rozsah a úroveň služeb

Pracovní příležitosti a ekonomický rozvoj Kvalitnější péči o veřejný prostor

Kvalitnější péči o kulturní památky Nevím

22

56

16

27

3

2 1

1

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Muž

Žena

Rozhodně souhlasím Spíše souhlasím Spíše nesouhlasím Rozhodně nesouhlasím Nevím/neumím posoudit

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje rezidentů 

14

Nejatraktivnější místa podle dotázaných rezidentů 

Atraktivita či místo Počet hlasů

Historické centrum města 30

Park Rochus 18

Masarykovo náměstí 14

Vinohradská ulice / vinné sklepy 11

Slavnosti vína 7

Baťův kanál 7

Slovácké muzeum 6

Jezuitská kolej 4

Věznice 3

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje rezidentů 

15

Nejatraktivnější místa podle dotázaných rezidentů ve městě a okolí 

19

39

47

58

65

67

74

98

36

73

53

58

42

46

47

28

40

15

17

5

15

2

5

3

34

2

12

8

7

14

3

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Prvoligový zápas FC Slovácko

Služby spojené se stravováním

Aquapark Uherské Hradiště

Slovácké muzeum

Park/skanzen Rochus

Služby turistického informačního centra

Baťův kanál

Město Uherské Hradiště jako takové

Rozhodně doporučil Spíše doporučil Spíše nedoporučil Nevím/nemám zkušenost

16
38

45
56

78
79

86
91

96
103

56
66

66
51

43
42

39
33

29
24

54
15

7
9

6
2

2
4
3
1

3
10
11

13
2

6
2
1
1
1

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Zlín
Památník Velké Moravy

Letecké muzeum v Kunovicích
KOVOZOO/Muzeum veteránů Staré Město

Luhačovice
Bílé Karpaty

Cyklostezky a turistické stezky v okolí
Arechoskanzen/Živá voda Modrá

Velehrad
Zámek Buchlovice/hrad Buchlov

Rozhodně doporučil Spíše doporučil Spíše nedoporučil Nevím/nemám zkušenost

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje rezidentů 

16

Souhlasíte s tvrzením, že pro trvale žijící obyvatele vyplývají přínosy z cestovního ruchu?

15

18

15

47

6

9

2

4

4

9

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Muž

Žena

Rozhodně souhlasím Spíše souhlasím Spíše nesouhlasím Rozhodně nesouhlasím Nevím/neumím posoudit

51 59 8 4 7

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Rozhodně souhlasím Spíše souhlasím Spíše nesouhlasím Rozhodně nesouhlasím Nevím/neumím posoudit

Má se město podílet na podpoře rozvoje cestovního ruchu z veřejných prostředků?

Doporučení pro zvýšení atraktivity města Počet hlasů
Údržba centra 13
Zlepšení stravovacích služeb 9
Modernizace služeb 8
Propagace města 6
Zlepšení dopravní situace ve městě 5
Rozšíření cyklostezek 5

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Dotazníkové šetření

Zjištění postojů návštěvníků města 
k cestovnímu ruchu a návštěvníkům

17

Téma: Analýza vnímání nabídky cestovního ruchu města

Respondenti Návštěvníci města

Forma dotazování Asistovaný výzkum na základě dotazníku v MIC Uherské
Hradiště

Počet respondentů 78 platných dotazníků (N:78)

Období dotazování květen 2020 až srpen 2020

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje návštěvníků

18

Co bylo hlavním důvodem, že jste na Vaši dovolenou jel do Uherského Hradiště? 

Jak jste do Uherského Hradiště přijel/a?

31 29 10 5 2 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

aktivní dovolená (např. turistika, cykloturistika, sportovní aktivity) rekreace a odpočinek

návštěva konkrétní kulturní akce jiný důvod (prosím specifikujte):

návštěva sportovní akce obchodní cesta

46 25 3 3 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Osobním automobilem nebo na motocyklu Vlakem Na kole nebo koloběžce Autobusem Pěšky

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje návštěvníků

19

S kým jste do Uherského Hradiště  přicestoval/a?

Jaké aktivity jste zde během Vaší návštěvy provozoval?

29 29 9 6 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

S partnerem/ partnerkou S rodinou (rodič + alespoň 1 dítě) S přáteli Sám/a S kolegy

1

4

5

9

15

15

26

28

30

52

0 10 20 30 40 50 60

 Pobyt na chatě nebo chalupě

 Jiné (prosím uveďte)

 Návštěva sportovních akcí

 Církevní/poutní turistika

 Společenský život

 Návštěva kulturních akcí

 Cykloturistka

 Pěší turistika

 Návštěva přírodních památek

 Návštěva kulturně historických památek

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje návštěvníků

20

Jaká místa jste v Uherském Hradišti  navštívil/a nebo plánujete navštívit?

Přenocoval/a jste nebo hodláte přenocovat přímo v Uherském Hradišti?

1

1

3

5

9

10

16

23

23

35

44

62

0 10 20 30 40 50 60 70

 Zimní stadion

 Nic jsem nenavštívil/neplánuji

 Jiné (prosím uveďte)

 Fotbalový stadion

 Aquapark Uherské Hradiště

 Slovácké centrum kultury a tradic

 Skanzen Rochus

 Kulturní akce, trhy, koncert nebo festival

 Slovácké muzeum

 Turistické stezky nebo cyklostezky

 Baťův kanál

 Historické centrum města

48 30

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Ano Ne

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje návštěvníků

21

Jaká místa jste v mimo Uherském Hradiště navštívil/a nebo plánujete navštívit?

Jakou částku jste zde utratil/a na osobu za jeden den strávený zde za ubytování, stravu, dopravu, vstupné, nákupy atd.?

7

9

10

15

21

26

27

30

37

44

0 10 20 30 40 50

 Jiné (prosím uveďte)

 Žádné, po celou dobu jsem zůstal pouze ve městě

 Bílé Karpaty

 Památník Velké Moravy

 Letecké muzeum v Kunovicích

 Zlín

 KOVOZOO/Muzeum veteránů Staré Město

 Archeoskanzen/Živá voda Modrá

 Velehrad

 Zámek Buchlovice/hrad Buchlov

12 26 21 8 2

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

méně než 500 Kč 501 – 1 000 Kč 1 001 – 2 500 Kč 2 501 – 4 000 Kč více než 4 001 Kč

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Vybrané výsledky šetření – postoje návštěvníků

22

3,39

3,45

3,55

3,59

3,64

3,68

3,73

3,76

3,79

0 2 4

 Aquapark Uherské Hradiště

 Všechny služby spojené se stravováním (restaurace, kavárny)

 Všechny služby spojené s ubytováním

 Park/Skanzen Rochus

 Baťův kanál

 Turistické stezky nebo cyklostezky

 Město Uherské Hradiště jako takové

 Služby turistického informačního centra

 Slovácké muzeum

Nakolik byste doporučil/a návštěvu Uherského Hradiště nebo vybraných zařízení ve městě svému příteli nebo 
známému?

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



© 2019 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 
Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved. 

Identifikace klíčových problémů a rozvojových potřeb města

23

▪ Vysoká sezónnost turismu koncentrovaná na letní sezónu 

▪ Ne zcela využitý potenciál vybraných lokalit ve městě např. 
Výšina sv. Metoděje, Park Rochus a Kunovský les, nábřeží 
řeky Moravy; bývalá věznice, stará radnice a nedostatečné 
finanční zdroje na jejich rozvoj

▪ Chybí institucionalizace soukromého sektoru ve městě a 
v okolí a jeho nízké zapojení do aktivit destinační spolupráce

▪ Vlastní město nemá jednoznačně definované produktové 
portfolio cestovního ruchu a na ně navázané produktové 
strategie

▪ Nedostatek ve využívání marketingových a komunikačních 
nástrojů cestovního ruchu např. zastaralý web, chybějící 
jazykové mutace

Koncepce rozvoje cestovního ruchu města Uherské Hradiště



Document Classification: KPMG Public

© 2020 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International 

Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. All rights reserved.

© 2020 KPMG Česká republika, s.r.o., a Czech limited liability company and a member firm of the KPMG network of independent member firms 

affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International“), a Swiss entity. All rights reserved.

Děkujeme za pozornost
KPMG Česká republika, s.r.o.
Pobřežní 648/1a
186 00  Praha 8 
Česká republika 

Radek Chaloupka
Manager
Mobil: +420 731 628 383
E-mail: rchaloupka@kpmg.cz


